様式第１０号（第１１条関係）

計測装置設置届

年  月  日

 射水市長  宛

            申 請 者 住 所

                   氏 名

電話番号

 水道水以外の水を下水道に排除するに伴い、排除水量を計測装置を設置し計測したいの

で、下記のとおり届け出ます。

 なお、計測装置の指示数は、２か月ごとに報告します。

記

添付書類

 ・ 計測装置の設置図（配管図）

 ・ 計測装置設置完了写真（設置後の現場及び指示数が確認できるもの）

１ 使 用 場 所  射水市

２ 上水道メーター番号

３ 計測装置設置業者

４ 計測装置の有効期限 年   月 まで

５ 計測装置読み始め指数

※ 誓約事項

  申告する指示数に偽りはありません。

  今般、私が設置する計測装置は、常に正確な計量ができるように管理します。また、

私が設置する計測装置は、計量法施行令に従い、有効期限までに自己負担で取り替え

ます。